Prekių įkainis už 1 m³ 12,48 Eur (dvylika eurų, 48 ct) be PVM, PVM sudaro – 2,62 Eur (du

eurai, 62 ct).

3.3. Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį tiekiamų

Prekių apimties (kiekio), bet neturi viršyti – 7488,00 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai

aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct) be PVM. PVM sudaro – 1572,48 (tūkstantis penki šimtai

septyniasdešimt du eurai, 48 ct). Į Sutarties kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai,

įskaitant pakrovimą, nuvežimą į nurodytą vietą, iškrovimą ir paskleidimą autogreideriu. Už Prekes

sumoka Prekių gavėjas: Utenos rajono savivaldybės administracijos Sudeikių seniūnija, kodas